
¥Město Litvínov ||||||||||lmI|IŮ|I|MII|
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX011SAZI
odbor investic a regionálního rozvoje

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/90764/2023

30.11.2023

Petr Lenc
Okružní 314
435 13 Meziboří
lČ: 725 91 803
není plátce DPH

Objednávka č. 04/69/2023

KT/13093/23

Objednáváme u Vás zpracováni aktualizace Programu rozvoje města Litvínov na roky 2021-2027, jejíž
příprava bude obsahovat následné:

A. Analýzu změn v ekonomické a sociálni situaci města oproti roku vytvořeni dokumentu, tj. roku
2021, včetně zohledněni dosavadní implementace PRML 2021+. Analýza bude obsahovat:
1. identifikaci klíčových změn v socioekonomické situaci města Litvínov s dopady na vizi a cíle

PRML 2021+
2. identiňkaci hlavních změn ve strategických dokumentech nadřazených celků s dopady na

vizi a cíle PRML 2021+
3. identifikaci klíčových změn v oblasti potenciá|njch finančních zdrojů pro implementaci

PRML 2021+
4. identifikaci ,,úzkých míst" v současném systému implementace PRML 2021+.

Ke zjištění potřebných dat bude využita kombinace desk-reseach a strukturovaných rozhovorů
se zástupci klíčových stakeholderů. Termin - do 3 měsíců od zahájení prací na aktualizaci.

B, Návrh revize stávajiciho znění PRML 2021+, a to:
1. úprava formulace vize a strategického cíle PRML 2021", pokud její potřeba vyplyne

z provedené analýzy
2. úprava intervenční logiky PRM 201", pokud její potřeba vyplyne z provedené analýzy
3. úprava jednotlivých opatřeni PRM 201", pokud její potřeba vyplyne z provedené analýzy
4. návrh změn v implementačních postupech PRML 201", pokud jejich potřeba vyplyne

z provedené analýzy. - cca 2 měsíce po ukončeni analýzy a jejím schválení Pracovní
skupinou.

C. Projednání navržených změn s veřejnosti a v orgánech města Litvinova:
1. projednáni a připorrňnkování Pracovní skupinou pro aktualizaci PRML 2021+ sestávající se

zástupců politických stran a hnuti a úředníků MěU - 3-4 jednání
2. veřejné projednáni navržených úprav s veřejností - 1 jednání
3. projednání v Radě města - 1 projednáni
4. projednání v Zastupitelstvu města - 1 projednáni.

D. Zapracování připomínek orgánů města - do 14 dnů od jednání daného orgánu. '

Zhotovitel se zavazuje konzultovat zpracování dokumentu minimálně jedenkrát měsíčně v průběhu
prací formou pravidelných jednání s pověřeným pracovn ikem objednatele, která se uskutečni na
základě předchozí domluvy v sidle objednatele (Městský úřad Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov).

Dále se zhotovitel bude osobně účastnit jednání Pracovni skupiny a veřejného projednání dokumentu
svolaného objednatelem. Z průběhu těchto jednání bude zhotovitel pořizovat zápis, který zašle

Tel.: +420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601: Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@muliNinov cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



čj.:
objednateli k odsouhlaseni. Zhotovitel se rovněž osobně zúčastni projednáni dokumentu v orgánech
města.

Dokument bude předán ve dvou písemných vyhotoveních. Digitálně bude dokument předán ve
formátu *.docx a *.pdf.

Dokument bude dodán do 31.08.2024.

Položka cena/ks ks celkem s DPH l

Aktualizace Programu rozvoje města
I :L. l.. . ť'b ř\ŕ'b A n ^^ "7 A mn er'w7 a a nn rmrí Lf =

Položka cena/ks ks celkem s DPH l

Aktualizace Programu rozvoje města
Litvínov na roky 2021-2027 , 122 500,- 1 122 500.- Kč

. .. , .,, ,. , ,Celkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas s jejím
zněním (email). ,.,

Podpis oprávněné osoby

V Litvinově dne: 01.12.2023

UQU A/lCĚŇUA|

Bj2, 2oL" _

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 3)
Tel.: "420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601: Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100


